- . PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA.... __ ._. __ -___ ... _._ ... ' ..... .--_-.-___ ~.

I TFW3l.!I\JAL REG IONAL !

~
DIRETORIO . REGIONAL r:LI: ITO~ it'.t DE t' :::i1 1~).MBUCO I

Recife, 15 de junho

Ofício n 2 209/88

Ao

Tribunal Regiona.l Eleitoral - TRE

Nesta

007737

, P ROT OC OLO
de 198.8 ...... -.. ., .~---.-..... _ . . ~. I ' . ! f'l

• Excelência s

•

Pela presente enviamos a. este Egrégio Tribunal pa.ra

os procedimentos de lei, cópia xerox da ata. das Comissões Provisórias de

organização Municipais realizadas em 13 de junho de 1988 dos seguintes mu

nicípios: Petrolina, são Vicente Ferrer, Custódia.

Sol i ci tamos de V.Excia.s., as providências aplicadas

a questão, e a consequente comunicação as respecti va.s zona.s Eleitorais do

âmbito das Comissões Provisórias acima designadas, pa.ra os procedimentos'

legai·s •

Respeitosamente

) / .---t-:0 ~ .;-•• ;

/ N' ~\ t t/rA-. c"-'- U~ ; c:.::-'
PARTIDO DEMOCAATICO TRABALHIS~-\

Comissã.o Regional de Organização Provisória J

V Secretário Geral /

PIL"N- :4 -' q '71 < • 2"2 {jAr

J.-! fj l/a 1/Çf.

~

\ -

~. >

0 0 000 •

•

[ (j

.. ... ra . 'i ) I.V ':' 0 ~ · I · ·;.· i\; s·······
rllOun .! '{'9 r : :,":0(. 1 d. '''.,, ~ou r.o

•

I'

	image00022
	image00023
	image00024
	image00025

		2023-10-06T12:03:35-0300